Scheda prodotto, mercoledi 18 settembre 2024

Penna VINGA Baltimore in rAcciaio RCS

0.22 KG

Descrizione

Modello V16900
Colore blu navy
Available stock color 5

Subito disponibile 115
Colori disponibili

C02

CO2 emissions 0.22
CO2 benchmark 0.26

Penna elegante e moderna, progettata per un comfort di scrittura e uno stile ottimali. Realizzata in acciaio
inossidabile riciclato certificato RCS, presenta un rivestimento in gomma per una presa comoda e una finitura
opaca. Grazie al tappo separato e alla clip da taschino, questa penna offre funzionalita ed eleganza. La punta sottile
(1,0 mm) garantisce una scrittura scorrevole, mentre il peso contenuto garantisce stabilita per una scrittura senza
sforzo. Dotata di punta a sfera e inchiostro blu documentario, con una capacita di scrittura di 1200 metri, € perfetta
per tutte le esigenze di scrittura. La certificazione RCS (Recycled Claim Standard) garantisce la certificazione
dell'intera catena di approvvigionamento dei materiali riciclati. Il contenuto totale di materiale riciclato si basa sul
peso totale del prodotto. Questo prodotto contiene il 19% di acciaio inossidabile riciclato certificato RCS.

ESG e certificazione

. La fabbrica di produzione di questo
amfori @esc o ha un audit BSCH
RCS Blended RCS Blended

Decorazione preferita

Principali Caratteristiche

+/ 1200 m di inchiostro
« Penna a sfera
+/ Design confortevole
+/ Clip in metallo
+/ Inchiostro blu

Tecnica

Posizione preferita

Incisione laser

vicino alla clip

Noumero massimo di coloti

Dimensione massima 40,00 x 5,00
Caratteristiche del prodotto
CO2-eq 0,22 kg Colore dell'inchiostro blu
Parametro di riferimento 0,26 kg Meccanismo Penna a cappuccio

per le emissioni di CO2

Colore blu navy

Tipo di ricarica Parker
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Penna VINGA Baltimore in rAcciaio RCS

Specifiche tecniche

Categoria articolo
Sottocategoria
Materiale

Materiale secondario
Contenuto riciclato
Larghezza prodotto
Lunghezza prodotto
Altezza prodotto
Peso netto prodotto
Peso lordo prodotto
Imballaggio

Q.ta sottoimballo

Strumenti di scrittura
Penne in metallo

Acciaio inossidabile
riciclato
Ottone

19 %

1,5¢cm

13,7 cm

1,2 cm

30g

50¢g

Scatola regalo
50

Lunghezza scatola
prodotto

Larghezza scatola
prodotto

Altezza scatola prodotto

Colore PMS

Quantita per cartone
Lunghezza del cartone
Larghezza del cartone
Peso del cartone
Altezza cartone
Codice Intrastat

EAN

Paese di origine

17 cm
3,2cm
2cm

2377 C

200

37 cm

37 cm

10,8 kg

27,5 cm
9608109200
7332931042082
CHN



